Vicari⁹ ep̄i tūc pōt bñficia cōferre qñ data est sibi potestas cōferendi omnia bñficia genera liter t indefinite. Secus si daret p̄tatem con ferendi certū bñficiū vacaturū. quia tunc nō valer cōtra concilium lateranī. s̄z bñ potest ep̄s ei cōmittere p̄tatem p̄ferendi certū bñficiū vacās. no. Ro. pclu. ccclxx.

Vicarius ep̄i nō potest quē beneficio destituere nec permūtātibus beneficia auctoritatez p̄stare. no. fre. in tracta. permu. q. xxvij. s̄z quedā additio ibi posita dicit q̄ imo pōt au torisare quia talis autoritas pendet a iuris dictione ep̄ali. vt no. glo. in cle. j. de permu. Et vicari⁹ q̄tū ad iurisdictioēm habet idez tri bunal cum ep̄o. Si tñ vicari⁹ habet speciale mandatū ad destituendū inuitos. per h̄z con cludere p̄tā recipiendi resignationē. t tūc nō esset dubiū q̄ posset permūtātib⁹ autori zare. vt no. in addi. predcā. vt vide s. v. per mutatio. s. permutationi.

Vicarius ep̄i lic⁹ ex sua generali potestate nō possit per inquisitionē punire crimina t deli cta. pōt tñ ex suo mero officio t etiā implora to de criminē inquirere. t illum quē criminō sum inuenir remittere ad ep̄m puniendum no. Ro. pclu. lxij. Itē pōt ad instantiā part⁹ punire. vt no. io. an. de offi. vicar⁹. licet. li. vj. in nouella. Cōtrariū dicit hosti. q̄ etiā ex spe ciali cōmissiōe ep̄i nō pōt vicari⁹ de criminē ac cusati cognoscere nec diffinire. q̄ nec ep̄s nō p̄secrat⁹ licet sit elect⁹ t cōfirmat⁹ pōt talia fa cere. vt in. c. ex frequentibus d̄insti. t archi. xcv. dī. peruenit. t recitat la. in. d. c. licet. vbi tamē dicit fm spe. contrarium seruari. t hoc tenet inno. in. c. transmissam. de elec. vbi dī q̄ cognoscere t punire de criminē est iurisdictio nis non ordinis. t contra id quod facere potest ep̄scop⁹ confirmat⁹ licet nō sit p̄secra

tus. Et ex h^{is} videat q^{uod} id est in vicario q^{uod} eandem iurisdictionem et idem tribunal habet cum episcopo. Ad d^{icitur} te tamen etiam sum hosti. q^{uod} licet episcopu^s non possit secrat^r non possit actualiter punire de criminie deponendo. potest tamen per suam personalitatem deponere sive deponere dum punitare. ut ipse. i. d. c. transmissaz. Item licet non possit deponere ab officio. potest tamen proprio nre a beneficio. q^{uod} punire quem beneficio est iurisdictio. et in diocesis sum possum. et in anno. in. d. c. transmissam. et videtur oino archi. xviii. q. ii. si quis abbas. Addit^e q^{uod} licet vicari generalis episcopi possit de criminibus inquirere. punire. et beneficio punire. tamen officiale foraneum episcopi qui deputatur in dioecesi non potest predicta facere. ut no. frans. de zabo. in clem. s. de officiis. q. xvii. et x viii.